Inowroctaw, dnia 28 lipca 2020 r.
Do wszystkich zainteresowanych ‘
DMP. 10/2020 ’
Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego, w ktérym
przedmiotem zamowienia jest: Dostawa pojemnikéw i konteneréw do gromadzenia
odpadéw komunalnych zmieszanych oraz segregowanych.

ZAWIADOMIENIE
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowroctawiu Sp. z o.0.
informuje, ze w dniach 17, 22 i 23 lipca 2020 r., wptynety zapytania dotyczgce ww.
postepowania. W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamoéwien
publicznych zamawiajacy wyjasnia:
Pytanie 1 — Czy na pewno chcg Panstwo zamoéwi¢ pojemnik BIO wielko$ci 1100L, czy tez
majg by¢ to zwykite pojemniki "bez rusztu" (cyrkulacji wewnatrz pojemnika) w kolorze
brazowym?
Odpowiedz: tak.
Pytanie 2 -~ Czy poprzez zapewnienie cyrkulacji powietrza wewnatrz pojemnika
Zamawiajgcy rozumie dostarczenie pojemnikéw z dwoma skupiskami otworéw
wentylacyjnych wykonanymi w goérnej i dolnej czesci obu $cian bocznych pojemnika?
Odpowiedz: tak.
Pytanie 3 - Czy w przypadku pojemnikéw 120 i 240 | Zamawiajgcy wymaga dodatkowo,
aby byly one wyposazone w uchylny ruszt odciekowy zamontowany powyzej dolnych
skupisk otwordéw, co zapewnia dostep powietrza atmosferycznego do pojemnika nawet w
przypadku catkowitego wypetnienia jego gérnej przestrzeni wsadem? Czy ruszt
odciekowy powinien byé zamontowany w pojemniku, czy tez Zamawiajgcy dopuszcza
dostarczenie rusztow niezamontowanych (do samodzielnego montazu przez
Zamawiajacego)?
Odpowiedz: tak. Ruszt odciekowy powinien byé zamontowany w pojemniku.
Pytanie 4 - Co oznacza zapis w opisie pojemnikow: "muszg umozliwia¢ cyrkulacje powietrza
w~natrz pojemnika"
Odpowiedz: patrz powyze;.
Pytanie 5 - Czy w zwigzku z powyzszym zapisem pojemniki powinny posiada¢ boczne
otwory wentylacyjne i jesli tak czy mogg one by¢ w formie rozet jak w zatgczeniu.
Odpowiedz: tak. '
Pytanie 6 - Czy pojemniki na odpady BI0 maja by¢ wyposazone w kratke ociekowa?
Odpowiedz: tak.
Pytanie 7 - Czy oznaczenie frakcji ma znajdowaé sie na korpusie czy na pokrywie
pojemnika?
Odpowiedz: na korpusie.

Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Srodowiska
z dnia 29 grudnia 2016r. pojemnik w kolorze zéttym powinny oznaczone by¢ napisem
,Metale i tworzywa sztuczne”.
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